
Sr
'i<lj [TN'l 11NEMOC

CilriAVA

ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva"}.

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a právo;
kontaktní osoba: 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. COMPLETE CZ, spol. s. r. o.

sídlem: Legerova 1853/24, 120 00, Praha 2 - Nové Město

IC:26707829

DIČ: CZ26707829 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88727

za kterou jedná: Martin Petrovka, jednatel společnosti

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č, u: 1355962 ,0800.
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



Sf
F,;.;UL"i.l llNEMOCf;

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Diagnostika kompresoru pro výrobník chladné vody
(sterilizace, urgentní příjem a centrální operační sály c^l7j

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v diagnostice kompresoru pro výrobník chladné vody. Jedná se o

havarijní stav/ kdy v prostorech sterilizace je (díky vestavěným technologiím) velký zdroj tepla,

který Je potřeba neustále chladit. Jestliže chlazení správně nefunguje, dochází k velkým nárůstům

teplot (až na 39°C), což neodpovídá hygienickým normám. Na základě výsledku diagnostiky bude

rozhodnuto o případné opravě nebo výměně kompresoru, (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je

specifikován v Příloze č. l této Smlouvy - Cenové nabídce č. 2025-20000025 ze dne 11. 4, 2024

(dále jen "Příloha č. l"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 95 950, - Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena

nejvýše přípustná a nepřekročiteiná a platí po celou dobu realizace Díla.

2. Zhotovitel Je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacelíSřfno. cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti Je Objednatel oprávněn ji do dobyjejísplatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle

charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy/

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plnění

l. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
strojovna vzduchotechniky pro sterilizaci a Urgentního příjmu.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění



s?
FAKULTfi!! MNEMOCMCE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 3. 5. 2024 od podpisu této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup práci předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízeni.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou jeho Činnosti v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně l 000 000. - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plněni této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výSi 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončeni platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku gjnesicu a na dodané náhradní díly 12 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předáni Díla bez vad a nedodělků na základě písemného
protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném
oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,
nejpozději do 5 dnů po obdrženi písemného oznámeni o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstraněni.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.
Vlil. Smluvní sankce



.
Čr

FAK!JLT<^;1 ^BNE!1. 10CMiCť
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý

i započaty den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodleníZhotovitele při odstraněnívady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000, - Kč za každý i započatý den prodleni,

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtováni smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předáni Díla

l. Objednatel Dilo převezme po jeho řádném dokončeni. Převzetí proběhne v termínu stanoveném
Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší

obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstraněni se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této

Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti povazuje takové porušení,

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 3 dny;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže Jako

nepravdivé;



.
Čr

F;-;iiL7N'I^lNEMOrř:!rE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvencniho
řízeni.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv

Zhotovitel souhlasíš uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech Jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajisti Objednatel.

3. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na

základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám,
subjektům či orgánům, vůči kterým platítzv. individuální finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům

a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o

omezujicich opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou
uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízeni

v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená
povinnost se uplatní obdobně.

4. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou porušeny

zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízeni (EU) č.

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, a
že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či

orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 %

přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c)

fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn některé
z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že

po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho

poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na
plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to/ že neobchoduje v rozporu s
evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska

nebo ; Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

5. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy ze
strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy se však nedotýká povinnosti Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za
vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost

informaci souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených sankčních

opatřeni se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100, 000 Kč, a



fí
ť^KJLí^il liMEVQCf-;

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

to za každý jednotlivý případ porušení dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

6. Zhotovitel je povinen bezodkladné informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených sankčních

opatřeni.

7. TatoSmlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží Její elektronický

originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na elektronické podobě

neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž pojednám
obdrží každá ze smluvních stran.

8. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze

písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednáni neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

9. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou Její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka č. 2025-20000025.

Smluvní strany výslovně prohlašují/ že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Objednatel

Ing. Marek Veselý,

náměstek ředitele pro techniku a

provoz

V Praze dne 12.4. 2024

Podpis:



.C
FAKUITN'1 ̂ INEMOCNICE

OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

COMPLETE CZ, Spol. s r. O.
Sídlo; Legero^/a 1853/24, 120 DO Praha 2

IC: 26707829, DIČ: CZ26707829

Kancelář: Vyskoéiiova 1410/1, Praha 4, ItíQ 00
Tál : 273 132 520
E-mait: inro@CompteteCZ. cz
Web; www. CofflpleteCZ.cz

Společnost je zapsána u Mésts-tého soudu v Praze spisová riaika C SB737

Nabídka: 2025 - 20000025
Kód rtokladii:

Strapa číslo:

IČ odhĚratete-

DIČ odbératete-

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790

708 52 Ostrava - Porubá

PN202520000025

l

008^3989

C200843989

Vázeníobchoctniprátelé,

na záttlatíe zjišléní lecnflika pň vyjeadu ze dne 2 4 2024 Varn zasíláme cenouou nabídku na provedem demontáže (na kl;Ě) a dílenské diagnostfty
Ixs kompresoru jednotky AERMEC, model WSA16Q2""°LE, instalova. -é v areáiu FN v Ostravě

Datjm vystaveni: 11 CM 2024 Nabřdk.a platí tío: 10, 05. 2024

Pař- Kód produkty Popis produktu Cena M3 DPH Cena bez DPH

SLUZBAS Příprava najEahizku

hod Práce technika

- odhad rozsahu práce bLde fakturováno dte
sKutecnosti

D2 Cestovní paušál
- ocfhsd poetu cestovních pauíálů na iokalilu,
bude faxiurováno ale skulečnosd

SLUZBAS Stéhovaci práce ajeřábnické práce

DOPRAVA Doprava kompresoru k diagnostice

SLUZBAS DilenshA diagnostika rozsahu poSkoíani
kompresoru

MM Montiint, spojovací a čističi materiál

1, 00 ks

15.00 hcá

2.00 fcaf

5. QCO.OO

1.490,00

3. 550.00

21%

21%

5000.00

22 350.00

7 100, 00

1, OČ ks

1, 00 ks

1,00 ks

1.00 ks

Cetkam bez DPH

Celkem DPH

Celkem

33000, 00

7. 500, 00

18.000.00

3.000.00

C2K

CZK

CZK

21%

21%

21%

21%

33000,00

7. 500. 00

18. 000, 00

3000.00

96. 960, 00

20. 149, 60

116. 099, 80

Poznámka:

- Jedná se o odhady mrožstvi, doprava, práce a aodané dity budou faklurovány na záktstfé sKutečnéno množství uvedeného v
prscovnich ii stech.

Nabídka zahrnuje:
- Odsáti chlactiva z kompresoru:
- Uvolréni a demontáž kompresoru. příprava na transport
- Stéhovací a jeřabnické práce - služba těžké party a jeřábu na k!ič;
- Transport kompresoru k diienské diagnostice;
- Provedenf dílenské diagnostiky kompresoru s výsledkem, jésiti je provedeiteiný repas či nitotiv:
- Oaiší činnost dle zjfšténi a vésledku Dílenské cíiagnostiky budou predmétem další CM

Nabídka nazahmuje:

- Prpadne další práce nebo dí;y. které lejsou výsfovné uvedeny ve výše uvedené specifikaci nabídky
- Připadne další práce úkony a dodavky cfíiů nad tento rámec, které se mohou objevit během provádéných pracť, budou účtovány
dle skLtečnosti ve výše uvedených položkových cenách, případné dále 'íonzultovány a oceněny.

OSTATNÍ ÚDAJE:

Doctaci lhůta:

-Odsát chladivá a demontáž Kompresoru s přfpravou na stehováni dne 234 2024, Jeřábováni a odvoz k diagnostice 24. 4 2024:
dílenská diagnostska do 3 5 2024;

twist 1 inspire www.twistcz VřtiitCfll; <UK l;.IH.3)I->v l*;*6..i0 hoilic



.
Čr

F.lKULT>. i|Y^EMOC?il
OSffiAVA

ev. č. Objednatele: 005/RS/24/018-OD
ev. č. Zhotovitele:

Nabídka: 2025 - 20000025
K6B aokM. l. PN202520C00025
Strana íislo: 2

Ičodbérattíe: 00843989

DIČ odbÉratele: C200S43989

- cca 2-4 týdny od objecfnání - konkrétní tennin provedeni je nutné předem konzultovat s kaorďnátorem serv-su - moř)
777 929 034, email: servis@completecz cz
- Provedeni práci js podminěno vhodnými klimatickými podininkami.

Pfatsbni podmínky:
-100% ceny na základe faktury. Faktura bude vystavena na základe zástupcem o&jednateie poclepsanéřiopracovnínottstu/
předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dni cd data proveden? servisu

Platnost nabídky:
- 30 dni od áata zoracovár".

Záruční podfninky:
-Záruka je poskytována v aétce6 mésicú naprovedenépráce/opravy od jejich provedeni a vdéfce 12 mésiců na náhracfni díly oá
data jejich dodáni

Véeobecné obchodní podmínky:
- Dodací a záruční podmínky se ridi Všeobecnými obchodními podminkami COMPLETE CZ. spol s r o účinnými od 1 " 2024 .
které JSOD uveřejněny na webových stránkáď přistupnýcb na intemetové adrese www completecz. cz.

Věříme, že Vám naáe nabidKa bude vyhovovat a budsmR sa těšit na další spolupráci.

Prosíme Vás o zasílání objednávek na emai! ctoiednayKv. ssryis^icomsletBcz. cz

dpis'

twist BB>nspi re wwwhwslcz Vvoit&wdm! lL.M.S024v !+;'>é;30 itxl.n


